



Stargard, 15.04.2021 r.

KF-3.III-382/7.2/2021

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 7/TP/D/2021 na dostawy środków dezynfekcyjnych na potrzeby SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 18 pakietów.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu 6

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat o pojemności 750 ml spełniający pozostałe wymogi SWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu 17

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat o pojemności 1,5 kg spełniający pozostałe wymogi SWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację wzoru umowy

Par. 3 ust. 16 na następujący: "w przypadku zmiany stawki VAT zmiana stawki podatku nie może powodować zmiany ceny netto towaru";

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację wzoru umowy

Par. 7 ust. 2 na następujący: "(...) w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) części dostawy, której dotyczą zastrzeżenia, w przypadku niewykonania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty";

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 – dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację wzoru umowy

Par. 7 ust. 3 na następujący: "(...) w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) wartości reklamowanego towaru, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady";

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 6 – dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację wzoru umowy

Par. 7 ust. 4 na następujący: "(...) w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w żelu typu Phago'gel zawierający w składzie- etanol – 72% (720 mg/g), substancje nawilżające i natłuszczające, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w płynie typu AHD 1000 zawierający w składzie etanol – 79,9% (799 mg/g), substancje nawilżające spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie preparatu w żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk z poz. 1 (pasujący do dozowników typu Dermados) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwi większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny (co da Zamawiającemu oszczędności), walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. 3 preparat konfekcjonowany w worki typu Sterisol o pojemności 700 ml w systemie zamkniętym, bez możliwości dolewania, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat typu Taski Sprint Degerm, zarejestrowany jako produkt biobójczy, o spektrum działania B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, vaccinia, rota, noro) do 15min, adeno do 30 min, spełniający wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w opakowania o pojemności 80 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, o spektrum działania B, F (C. albicans), Tbc, S, V (adeno, rota, polio, noro, MNV, RSV, HBV, HCV, HSV, HIV, H1N1), spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania: bakteriobójcze – 30 sek.; przeciwko prątkom grzybicy: M.terrae – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.;, wirusobójcze: VACCINIA, HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min., spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu 15

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy, o spektrum działania B, Tbc, F(C.albicans, a. brasiliensis), V (adeno, polio, noro)- do 1 minuty, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu 15

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 - dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 7 ust. 5 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

Na podstawie art. 15 rl ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid – 19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w związku z COVID-19 oraz przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie będzie potrącał kar umownych

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

wynikających z niniejszej umowy za jej niewykonanie lub nienależyte wykonanie z wynagrodzenia Wykonawcy, innych jego wierzytelności, o ile zdarzenie, w związku z którym zastosowano tą karę nastąpiło w okresie ogłoszenia któregoś z w/w stanów.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu 6

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego w postaci gotowego do użycia preparatu w postaci piany przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji miejsc trudnodostępnych, urządzeń i wszelkich małych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu; również na oddziałach noworodkowych, do inkubatorów oraz do głowic USG (rekomendacje producentów głowic Philips, Hitachi, Famed Żywiec), ekranów, monitorów, systemów infuzyjnych; oparty o 1-propanol (15g-17g / 100g preparatu) i czwartorzędowe związki amoniowe; bez zawartości aldehydów i alkiloloamin; skuteczny w czasie do 1min na bakterie (w tym MRSA, Tbc), grzyby, wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Ptasia grypa typu A), oraz w czasie do 5min na wirusy Polioma, Noro wirus); w opakowaniach 750 ml -Wyrób medyczny klasy IIA

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu 7

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego w postaci gotowych do użycia chusteczek przeznaczonych do higienicznego mycia i dekontaminacji całego ciała bez konieczności splukiwania i zmywania; usuwają nieprzyjemne zapachy; na bazie poliheksanidyny; skuteczne na bakterie (w tym MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA; Enterococcus hirae; Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL)) oraz grzyby (Candida albicans); konfekcjonowane w opakowaniach po 10 chusteczek (rozmiar chusteczki 200mm x 300mm); wyrób medyczny klasy III

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu 10 poz 1 i 2

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego w postaci gotowego do użycia, bezbarwnego preparatu przeznaczonego do higienicznego mycia i dekontaminacji całego ciała w tym włosów bez konieczności splukiwania i zmywania; także do oczyszczania miejsc cewnikowania; usuwa nieprzyjemne zapachy; na bazie poliheksanidyny; skuteczny w czasie 30s na bakterie (w tym MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA; Enterococcus hirae; Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL)) oraz grzyby (Candida albicans. Wyrób medyczny klasy III

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu 15 poz 1 i 2

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego w postaci gotowego do użycia, bezbarwnego preparatu alkoholowego przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych; oparty o etanol zawartość do 45g alkoholu; niezawierający QAV, aldehydów i alkiloamin; skuteczny na B (w tym Tbc), F, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Rotawirus, Norowirus, Adenowirus) w czasie do 1 minuty; 1000ml i 5000ml; wyrób medyczny klasy IIA

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu 16

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego na bazie 4% chlorheksydyny z dodatkiem alkoholu izopropylowego –spełniającego pozostałe zapisy SWZ

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy treści projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty powiadomienia o wadzie” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 – dotyczy treści projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1-4

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **brutto** za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.**
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **brutto** za niezafakturowaną część dostaw, określonych umową, w przypadku niewykonania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezafakturowanej części dostaw.**
3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **brutto wadliwej**



części dostawy, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy**.

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości **brutto niezrealizowanej części umowy**, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24 – dotyczy treści projektu umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów umowy poprzez dodanie w § 3 ust. 18 w brzmieniu: 18. Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktur w formacie pliku PDF drogą elektroniczną z adresu na adres e-mail: e-faktura@zozstargard.pl i wyraża zgodę, o której mowa w art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług, na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF. Za datę doręczenia Klientowi faktury drogą elektroniczną uznaje się dzień wysłania maila na adres wskazany w zdaniu poprzedzającym. Faktury będą wysyłane w pliku zabezpieczonym odpowiednim hasłem.

Pytanie nr 25 – dotyczy treści projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §3 ust.3)

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 1 i 2

Proszę o dopuszczenie preparatu do dezynfekcji i mycia dużych powierzchni, wyrobów medycznych i wyposażenia bez zawartości aldehydów, fenoli, chloru z możliwością stosowania w oddziale pediatrycznym i neonatologicznym. Produkt posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Zakres i czas działania: B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola), Adeno, Polio – od 15 do 30min.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Preparat przebadany zgodnie z normą EN 14885. Produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Wielkość opakowania 5l (pakiet 3, poz. 1) oraz 1l (pakiet 3, poz. 2).

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 4 pozycja 1

Proszę o dopuszczenie preparatu w żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający substancje nawilżające nie zawierający barwników i substancji zapachowych. Zawierający w swoim składzie alkohol 70%. Bez zawartości QAV, chlorheksydyny. Zawiera substancję pielęgnującą - glicerynę oraz posiada formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Przebadany dermatologicznie. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami: B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae), V (HBV, HIV, HCV, SARS-CoV_2, wirus grypy, BVDV, Rota, Noro - 30sek. Higieniczna dezynfekcja rąk wg EN1500 - 2x15sek, chirurgiczna dezynfekcja rąk wg EN12791 - 2x90sek. Produkt biobójczy. Wielkość opakowania 500 ml z pompką.

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 5 pozycja 1 i 2

Proszę o dopuszczenie preparatu do mycia rąk przed chirurgiczną i po higienicznej dezynfekcji rąk. Nadaje się do mycia skóry głowy i całego ciała. Emulsja nie zawiera mydła, dzięki czemu może być stosowana u osób z alergią i nietolerancją na produkty na bazie mydła. Ze względu na zawartość składników pielęgnujących takich jak gliceryna i olejek kokosowy, zalecana jest szczególnie dla personelu medycznego narażonego w wyniku częstego mycia na macerację skóry. Emulsja polecana także do mycia pacjentów w profilaktyce odleżyn. Posiada neutralne pH. Przebadana dermatologicznie. Wielkość opakowania 500 ml (pakiet 5, poz. 1 – pasuje do dozowników typu Dermados) oraz 5l (pakiet 5, poz. 2)

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 6 pozycja 1

Proszę o dopuszczenie preparatu gotowego do użycia w płynie z możliwością aplikacji w postaci piany do mycia i dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych, bez zawartości alkoholu, aldehydów. Przeznaczony do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych takich jak inkubatory, stoły operacyjne, głowice i sondy do USG, a także do powierzchni mającej kontakt z żywnością. Spektrum i czas działania: B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc, V (HBV, HIV, HCV, BVDV, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w 5 min. Produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Wielkość opakowania 1l.

Do każdego 5 opakowań ściereczki jednorazowe sztuk 100. Skład włókniny: polipropylen (50%) i celuloza (50%). Rozmiar ściereczki 16x30 cm, gramatura aż 45 g/m². Wyrób medyczny klasy I.

Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 14 pozycja 1

Proszę o dopuszczenie kremu ochronnego do pielęgnacji skóry rąk i ciała o działaniu ochronnym, nawilżającym i regenerującym. Szybko się wchłania przynosząc natychmiastowe uczucie komfortu. Nie zawiera parabenów. Przebadany dermatologicznie. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 500 ml z pompką.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 15 pozycja 1 i 2.

Proszę o dopuszczenie preparatu gotowego do użycia, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni oraz wyrobów medycznych na bazie alkoholu. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Zalecany również do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. Dostępny w dwóch wersjach zapachowych: neutral i teatonic.

Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola), Rota, Noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty.

Opakowanie: atomizer 1l (pakiet 15, poz. 1) i 5l (pakiet 15, poz. 2)

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 16 pozycja 1

Proszę o dopuszczenie preparatu w postaci płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Skład: propan-2-ol (60g), glukonian chlorheksydyny (0,5%). Bez dodatkowych substancji aktywnych. Zawiera glicerynę oraz specjalną formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Przebadany dermatologicznie. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami: B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M.terrae), V (HBV, HCV, BVDV, wirus grypy, HIV, SARS-CoV-2, Herpes simplex, Vaccinia, Ebola) - 30sek, Rota - 45sek. Preparat wykazuje przedłużone działanie dezynfekcji chirurgicznej w czasie 3godz. Higieniczna dezynfekcja rąk wg EN1500 - 30sek, chirurgiczna dezynfekcja rąk wg EN12791 - 90sek. Produkt biobójczy

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33- dotyczy Pakietu 4:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie 72,5% alkoholu etylowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 34- dotyczy Pakietu 9:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji wyrobów medycznych, w tym zewnętrznych elementów centralnych i obwodowych cewników dożylnych, na bazie alkoholu etylowego (max.70%) i chlorheksydyny (max. 2%); Spektrum działania B,Tbc,F(C.albicans),V(HIV,HBV,HCV,Rota)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35- dotyczy Pakietu 10 poz. 1 i 2:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy OPZ o szerokim spektrum mikrobójczym wobec B(EN 1499 i EN13727) i Candida (EN 13624).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36- dotyczy Pakietu 16:

Prosimy o dopuszczenie do oceny wodnego preparatu na bazie 2% chlorheksydyny przeznaczony do higienicznego i chirurgicznego mycia i dezynfekcji rąk oraz skóry pacjenta. Skuteczny wobec bakterii łącznie z MRSA, grzybów w czasie 1 minuty.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37- dotyczy zapisów projektu umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38- dotyczy zapisów projektu umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art. 15r. 2. Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami) o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39- dotyczy zapisów projektu umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40- dotyczy zapisów projektu umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41- dotyczy Pakietu nr 3:

Czy w pakiecie nr 3– Zamawiający dopuścić preparat do mycia i dezynfekcji o spektrum działania: B (MRSA), F(C. albicans), Tbc, V (HBV/HIV, HCV/BVDV, Rota, Vaccinia, wirus grypy) w stężeniu 0,5% do 15 min, z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa i Noro w czasie 60 min. oraz Adeno w czasie 4 godz.? Skuteczny zgodnie z normą EN 16615 i spełniający pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 42- dotyczy Pakietu nr 4:

Czy w pakiecie nr 4– Zamawiający dopuści alkoholowy środek do dezynfekcji rąk w żelu na bazie 80,8 g etanolu, o pH (przy 20°C): 7,5 - 8,5, zawierający składniki pielęgnujące, niezawierający drażniących składników, o spektrum działania B włącznie z MRSA, F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, polio, MNV), do higienicznej dezynfekcji rąk wg normy EN 1500 30 sek. i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg. EN 12791 1,5 min.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43- dotyczy Pakietu nr 6:

Czy w pakiecie nr 6–dołączone ściereczki jednorazowe do preparatu mają być nasączone czy suche?

Odpowiedź: Suche, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44- dotyczy Pakietu nr 6:

Czy w pakiecie nr 6–Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia chusteczek w celu umożliwienia złożenia oferty jak największej liczbie oferentów?

Odpowiedź: Zgodne z SWZ.

Pytanie nr 45- dotyczy Pakietu nr 6:

Czy w pakiecie nr 6– Zamawiający dopuści suche chusteczki wykonane z wysokiej jakości nietkanego materiału (poliester), pakowane po 120 chusteczek o wymiarach 17x36 cm, o gramaturze ok. 48g/m² (tolerancja +/-5%) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tzn. tak aby zabezpieczyć wymaganą ilość (20 szt. chusteczek do każdego litrowego opakowania)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46- dotyczy Pakietu nr 8:

Czy w pakiecie nr 8–Zamawiający pod oznaczeniem S rozumie pełne działanie sporobójcze?

Odpowiedź: Zamawiający pod oznaczeniem S rozumie pełne działanie sporobójcze.

Pytanie nr 47- dotyczy Pakietu nr 17:

Czy w pakiecie nr 17– Zamawiający dopuści środek zarejestrowany jako wyrób medyczny spełniający pozostałe zapisy w SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 48- dotyczy Pakietu 1, poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie Dederman care hyclick 1L z uwagi na to, iż system hyclick nie występuje w żelu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 49- dotyczy Pakietu 7, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści myjki do mycia i dekontaminacji całego ciała, również przy zakażeniach MDRO, bez użycia wody, nie wymagające spłukiwania. Zawierające w składzie dichlorowoderek oktenidyny oraz substancję pielęgnującą skórę - alantoinę, nie zawierające barwników i substancji zapachowych, utrzymują naturalne /kwaśne/ pH skóry co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną. Szczególnie polecane dla osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych. W razie potrzeby opakowanie rękawiczek można podgrzać w kuchence mikrofalowej. Opakowanie 10 szt w op. Kosmetyk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 50- dotyczy Pakietu 10, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznego mycia rąk, dekontaminacji ciała oraz włosów na bazie chlorheksydyny, zawierający w swoim składzie substancje natłuszczające skórę. Skuteczny wobec: B w 30s., B (Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL), F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV) w 60s. Zawierający substancje odżywcze i nawilżające skórę (np. oliwa z oliwek). Nie zawiera mydła, substancji barwiących i zapachowych. Testowany dermatologicznie. Produkt biobójczy. Opakowanie 500 ml (**pozycja 1**), 5L (**pozycja 2**).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51- dotyczy Pakietu 13, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści emulsję do dekontaminacji oraz mycia ciała i włosów (również dla pacjentów z MDRO), zawierającą specjalnie dobrane substancje pielęgnujące skórę np. alantoinę, oraz delikatne dla skóry związki powierzchniowo czynne i dichlorowoderek oktenidyny, posiadającą neutralnie pH. Bez zawartości mydła, alkoholu, substancji zapachowych i barwiących. Brak przeciwwskazań do stosowania u dzieci. Do stosowania podczas mycia i dekontaminacji pacjentów przed zabiegami operacyjnymi, higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, szczególnie na oddziałach intensywnej opieki medycznej, zakaźnych i oparzeniowych. Opakowanie 500 ml (**pozycja 5**), 1L (**pozycja 6**). Kosmetyk.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52- dotyczy Pakietu 14, poz. 1

:Czy Zamawiający dopuści do oceny balsam typu olej w wodzie do regeneracji skóry rąk. Zapewnia on idealne nawilżenie skóry po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji, pielęgnuje zniszczoną i wrażliwą

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



skórę, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej powłoki, nie zawiera barwników. Zawiera parafinum liquidum, glicerynę, pantenol (składnik pobudzający naturalną regenerację skóry), jest wzbogacony oliwą z oliwek. Kosmetyk. Opakowanie 500ml z dozownikiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53- dotyczy Pakietu 15, poz. 1 i 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, z uwagi na preparat do szybkiej dezynfekcji, skuteczności działania w 30 sek w maksymalnym spektrum działania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54- dotyczy Pakietu 15, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych w tym powierzchni trudnodostępnych oraz powierzchni urządzeń i sprzętu medycznego niewrażliwych na działania alkoholi. Zawierający w składzie mieszaninę alkoholi i czwartorzędowych soli amoniowych (etanol, propan-2-ol, chlorek didecyldimetyloamoni). Nie wymaga spłukiwania. Nie zawiera aldehydów. Skuteczny wobec: B, pełnych grzybów w 15 s., Tbc (M. terrae, M. avium), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Adeno, Noro, Polio) w 30 s. Opakowanie 1 L ze zintegrowanym spryskiwaczem (**pozycja 1**), 5L (**pozycja 2**). Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55- dotyczy Pakietu 16, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznego mycia rąk, dekontaminacji ciała oraz włosów na bazie chlorheksydyny, zawierający w swoim składzie substancje natłuszczające skórę. Skuteczny wobec: B w 30s., B (Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL), F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV) w 60s. Zawierający substancje odżywcze i nawilżające skórę (np. oliwa z oliwek). Nie zawiera mydła, substancji barwiących i zapachowych. Testowany dermatologicznie. Produkt biobójczy. Opakowanie 500 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Dyrektor
Krzysztof Kowalczyk**